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Styrelsen och verkställande direktören för Ortelius International AB (publ) avger följande årsredovisning 
och koncernredovisning för räkenskapsåret 2025. 
  
  
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp 
i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år. 
  
  

Förvaltningsberättelse 
  
Information om verksamheten 
Bolaget är ett publikt aktiebolag bildat och registrerat enligt svensk rätt med säte i Lunds kommun, Skåne 
län. Bolagets verksamhet regleras av, och dess aktier har utgivits enligt, aktiebolagslagen (2005:551). 
Identifieringskoden för juridiska personer (LEI) avseende Ortelius International AB (publ) är 
549300UYJUX7755YPG41. 

Bolaget bildades i Sverige och registrerades hos Bolagsverket den 26 juli 2019. Ortelius International AB 
(publ) är ett svenskt bolag som är noterat på Nasdaq First North Growth Market sedan augusti 2025 efter 
ett omvänt förvärv av ELLWEE AB. 

Koncernen är verksam inom Enterprise AI och datadriven digital transformation och bistår större och 
komplexa organisationer i att strukturera, analysera och operationalisera data som grund för affärskritiska 
beslut och implementering av artificiell intelligens. 

Kärnan i koncernens erbjudande är att etablera så kallad Data Readiness, vilket innefattar att säkerställa 
kvalitet, struktur och styrning i data samt möjliggöra skalbar och hållbar användning av AI i kundernas 
verksamheter. Verksamheten bedrivs genom en integrerad leveransmodell som förenar strategisk 
rådgivning, tillgång till specialistkompetens och teknisk implementation. 

Den rådgivande delen av verksamheten omfattar analys av affärsprocesser, utveckling av 
informationsarkitektur och datamodeller samt stöd i strategiska transformationsinitiativ. Som en central 
del av erbjudandet tillhandahålls specialistkompetens genom konceptet Engaged Experts, vilket innebär 
flexibel tillgång till erfarna konsulter inom bland annat data, AI och förändringsledning, vilka verkar som 
en integrerad del av kundernas organisationer. 

Koncernen erbjuder även teknisk implementation, inklusive utveckling, integration och förvaltning av 
digitala lösningar. Den tekniska leveransförmågan har stärkts genom förvärvet av Tech5 AB, vilket 
tillfört kompetens inom systemutveckling, molntjänster, DevOps, cybersäkerhet och teknisk 
projektledning. Sammantaget möjliggör detta ett helhetserbjudande där koncernen kan stödja kunder 
genom hela värdekedjan, från strategi till implementation och drift. 

Affärsmodellen baseras på en kombination av konsultintäkter och återkommande intäkter från 
teknologilösningar och förvaltningstjänster. Uppdragen är ofta affärskritiska och i flera fall fleråriga, 
vilket bidrar till en viss stabilitet i intäktsbasen, samtidigt som verksamheten påverkas av 
konjunkturvariationer och kundernas investeringsbeslut. 
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Väsentliga händelser under räkenskapsåret 
Räkenskapsåret 2025 har utgjort ett omställningsår för koncernen och präglats av genomförandet av ett 
omvänt förvärv, förändrad verksamhetsinriktning samt omfattande struktur- och finansieringsåtgärder. 

Vid årets inledning begärde styrelseordföranden i ELLWEE AB, Christian Riddarbo, utträde ur styrelsen. 

Under januari beslutade Nasdaq Stockholms disciplinnämnd att ålägga bolaget ett vite om cirka 0,4 
MSEK till följd av brister i informationsgivningen vid årsskiftet 2023/2024. Beslutet påverkade resultatet 
negativt under räkenskapsåret. 

Under april genomfördes en förenkling av koncernstrukturen genom fusion av dotterbolaget ELLWEE 
Distribution AB upp i moderbolaget, i syfte att reducera administrativa kostnader och förbättra 
effektiviteten. 

Den 6 maj 2025 offentliggjorde bolaget att en avsiktsförklaring ingåtts avseende ett omvänt förvärv av 
Ortelius International AB. Transaktionen värderades till cirka 300 MSEK och genomfördes genom en 
riktad emission. Vid årsstämman den 5 juni 2025 godkändes förvärvet. 

I samband med omställningen avyttrades dotterbolaget EW Fritid AB för en köpeskilling om 11,5 MSEK, 
efter godkännande vid extra bolagsstämma den 5 juni 2025. Därutöver genomfördes ytterligare interna 
omstruktureringar under maj månad, där dotterbolagen EW Fritid Göteborg AB och ELLWEE Göteborg 
AB absorberades genom fusion. 

Den 21 maj 2025 tillträdde Redeye AB som ny Certified Adviser. 

Vid årsstämman den 5 juni 2025 fattades beslut om riktad nyemission samt om ny bolagsordning, 
innefattande ändrat säte till Lund och förändrad verksamhetsinriktning till datakonsultverksamhet. Vid 
samma tillfälle valdes Tobias Ekelin till ny styrelseordförande. 

Under juni månad ingicks ett nytt finansieringsavtal med JEQ Capital AB, vilket innebar att tidigare skuld 
inklusive upplupna kostnader kapitaliserades och ersattes med ett nytt lån. Lånet amorterades delvis under 
året och resterande del kvittades mot aktier genom riktad emission under fjärde kvartalet. 

Mot bakgrund av bolagets finansiella situation upprättades en kontrollbalansräkning per den 30 juni 2025. 
Eget kapital uppgick vid denna tidpunkt till 9,2 MSEK, huvudsakligen till följd av förlust vid avyttring av 
dotterbolag. Åtgärder har därefter vidtagits för att återställa det egna kapitalet, främst genom 
genomförandet av det omvända förvärvet samt efterföljande kapitalåtgärder. 

I september 2025 genomfördes förvärvet av Tech5 AB genom dotterbolaget Ortelius E2 AB, vilket 
stärkte koncernens tekniska leveransförmåga och kompletterade erbjudandet inom datadriven 
transformation. 

Den 3 oktober 2025 noterades Ortelius International AB (publ) på Nasdaq First North Growth Market. 

Under oktober 2025 tecknade bolaget ett ramavtal inom fordonsindustrin avseende 
programledningstjänster och IT-tjänster. Projektstarten har senarelagts till senare delen av 2026, vilket 
påverkar tidpunkten för intäktsrealisering. 

Under november 2025 valdes en ny styrelse vid extra bolagsstämma i linje med den nya 
verksamhetsinriktningen. 

Under fjärde kvartalet 2025 tillträdde Anders Berglund som verkställande direktör den 14 november och 
Herman Weberg som ekonomidirektör den 3 december. Under samma period genomfördes och 
registrerades de riktade nyemissioner som hänförde sig till det omvända förvärvet samt kvittning av 
skuld, vilket stärkte koncernens finansiella ställning. 

Under räkenskapsåret har moderbolaget skrivit ned värdet på aktier i dotterföretag med 210,1 MSEK, 
baserat på en uppdaterad värdering där bedömt värde understiger redovisat värde. Nedskrivningen har 
belastat resultatet i motsvarande omfattning. 
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Väsentliga händelse efter räkenskapsårets slut 
Efter räkenskapsårets utgång har ett antal händelser inträffat som påverkar koncernens styrning, 
finansiella ställning och fortsatta utveckling. 
 
Stefan Sallerfors avgick ur styrelsen av personliga skäl med verkan från den 30 januari 2026. 
 
I slutet av mars 2026 utsågs Herman Weberg till tillförordnad verkställande direktör, samtidigt som han 
kvarstår i sin roll som Chief Financial Officer. 
 
Under mars 2026 enades parterna om att revidera köpeskillingsstrukturen avseende förvärvet av Tech5 
AB. Den tidigare prestationsbaserade tilläggsköpeskillingen ersattes med en fast tilläggsköpeskilling. 
 
Vid extra bolagsstämma den 23 april 2026 beslutades om förändringar i styrelsen. Anders Berglund, 
tidigare verkställande direktör, valdes till styrelseordförande. Vid samma tillfälle valdes Tanu Tandan och 
Magnus Pårup in som nya styrelseledamöter, medan Ulf Jensen och Fredrik Herslow lämnade styrelsen. 
 
Under april 2026 ingick koncernen ett avtal med K.Ai Consulting ApS i syfte att optimera 
kapitalstrukturen och stärka den finansiella ställningen. Enligt avtalet övertog K.Ai Consulting ApS 
skulder uppgående till cirka 83 MSEK. Av dessa avsåg cirka 48 MSEK skuld till Providence Holding 
AB, hänförlig till förvärvet av Ortelius DT AB, medan cirka 35 MSEK avsåg huvuddelen av den 
utestående köpeskillingen relaterad till förvärvet av Tech5 AB. 
 
Den utestående köpeskillingen om 35 MSEK för Tech5 AB reglerades genom två konvertibla lån med 
fastställda konverteringskurser. Per den 31 december 2025 redovisades dessa dels som eget aktiekapital 
och dels som långfristiga skulder i både moderbolag och koncernredovisning. 
 
Den utestående köpeskillingen för Ortelius DT AB uppgick till 48 MSEK och strukturerades genom flera 
reverslån. Per den 31 december 2025 klassificerades 25 MSEK som kortfristiga skulder, då förfallodatum 
vid den tidpunkten var fastställt till september 2026. Resterande del redovisades som långfristiga skulder i 
såväl moderbolaget som i koncernredovisningen. 
 
I samband med skuldövertagandet av de 83 Mkr i skulder genomfördes en riktad nyemission, varigenom 
K.Ai Consulting ApS tecknade aktier genom kvittning av skulder om 48 MSEK. Teckningskursen 
fastställdes i linje med tidigare överenskomna nivåer i samband med förvärvet av Tech5 AB. Den 
återstående skulden till K.Ai Consulting ApS omförhandlades i samband med transaktionen och erhöll en 
ny löptid med förfallodag den 31 december 2027. 
 
Transaktionen har sammantaget medfört en förstärkning av koncernens egna kapital, en minskning av 
nettoskulden samt en förbättrad förfalloprofil för skulderna, vilket har stärkt koncernens finansiella 
ställning. 
 
Under maj 2026 genomfördes och registrerades den riktade nyemissionen. Emissionen omfattade 30 927 
434 aktier, vilket ökade det totala antalet aktier från 72 721 215 till 103 648 649. 
 
Under juni 2026 återkallade långivaren Elteo Invest AB sin tidigare ingivna konkursansökan. I samband 
med detta träffades en överenskommelse om en strukturerad återbetalningsplan som omfattar såväl 
kontanta betalningar som reglering av skuld genom en riktad nyemission. 
 
Enligt överenskommelsen ska 2,4 Mkr återbetalas kontant genom delbetalningar under perioden 
juniaugusti 2026. Resterande skuld om 0,5 Mkr reglerades genom en riktad kvittningsemission som 
beslutades av styrelsen under juni 2026. Kvittningen innebar att fordran om 0,5 Mkr omvandlades till 2 
777 777 nyemitterade aktier till en teckningskurs om 0,18 kronor per aktie. Teckningskursen fastställdes 
med beaktande av rådande marknadsförhållanden. 
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Därutöver genomfördes i slutet av juni 2026 en kvittningsemission där fordringsägare omvandlade 
fordringar om totalt 3,4 Mkr till 18 630 584 nyemitterade aktier. Teckningskursen uppgick till 0,18 
kronor per aktie och fastställdes med beaktande av rådande marknadsförhållanden 

Den nyemission som genomfördes i april 2026 med K.Ai Consulting ApS avsåg till övervägande del 
konvertering av två tidigare emitterade konvertibla skuldebrev. Den del av emissionen som inte hänförde 
sig till dessa skuldebrev genomfördes till villkor som motsvarade en bolagsvärdering om cirka 50 MSEK. 

Vid tidpunkten för årsredovisningens avgivande uppgår bolagets börsvärde, baserat på aktuell aktiekurs, 
till cirka 22 MSEK. Styrelsen konstaterar att det föreligger en skillnad mellan den värdering som följer av 
den genomförda transaktionen och bolagets aktuella marknadsvärde. 

Mot bakgrund av ovanstående bedömer styrelsen att det finns anledning att under 2026 genomföra en 
förnyad prövning av återvinningsvärdet av goodwill i koncernen samt moderbolagets redovisade värde av 
andelar i koncernföretag hänförliga till Ortelius Sweden AB. Prövningen kan komma att resultera i behov 
av ytterligare nedskrivningar.  

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
Koncernen verkar i en marknad med gynnsamma långsiktiga tillväxtförutsättningar, driven av ökade krav 
på datadriven verksamhetsutveckling och tillämpning av artificiell intelligens. 

Styrelsens bedömning är att koncernen, genom etablerad kompetens, utvecklade metoder och starka 
kundrelationer, bedöms ha förutsättningar att möta den växande efterfrågan inom AI, 
informationshantering och digital transformation. 

Sedan den nuvarande styrelsen tillträdde den 23 april 2026 har en omfattande genomgång genomförts av 
koncernens verksamhet, marknadsposition och finansiella ställning. Styrelsens samlade bedömning är att 
koncernens huvudsakliga utmaning i dagsläget är finansiell snarare än kommersiell. 

Mot denna bakgrund har koncernen initierat en strukturerad process i syfte att långsiktigt säkerställa den 
finansiella ställningen. Som en del i detta arbete har åtgärder vidtagits för att stärka kapitalbasen, 
däribland konvertering av skulder till eget kapital samt genomförande av kostnadsreducerande åtgärder. 

Dialoger med såväl befintliga som potentiella kunder bekräftar efterfrågan på koncernens erbjudande. 
Styrelsens bedömning är att koncernen därmed har förutsättningar att, under förutsättning av stärkt 
finansiell stabilitet, tillvarata affärsmöjligheter på en marknad med strukturell tillväxt. 

Den strategiska inriktningen är att uppnå lönsam tillväxt genom att vidareutveckla erbjudandet, öka 
andelen återkommande intäkter och successivt stärka leveranskapaciteten 

Koncernens verksamhet är förenad med ett antal risker som kan påverka resultat, finansiell ställning och 
framtida utveckling. Riskhanteringen i koncernen bedrivs löpande och syftar till att identifiera, utvärdera, 
kontrollera och reducera risker i verksamheten.  

Efterfrågan på koncernens tjänster påverkas av det allmänna konjunkturläget samt kundernas 
investeringsvilja. Koncernen har även ett beroende av ett begränsat antal större kunder, vilket innebär att 
förändringar i dessa relationer kan få en väsentlig påverkan på intäkterna. 

Tillgången till kvalificerad personal är en central framgångsfaktor, och koncernen är beroende av sin 
förmåga att rekrytera och behålla medarbetare med relevant specialistkompetens. 

Vidare föreligger risker kopplade till integration av förvärvade verksamheter samt realisering av 
förväntade synergier. Därutöver finns tekniska och operativa risker relaterade till beroendet av IT-system, 
digital infrastruktur och informationssäkerhet. 

Koncernen är, inom ramen för sitt erbjudande inom datadriven transformation och Enterprise AI, i viss 
utsträckning beroende av plattformen inorigo®, vilken utgör en central komponent i koncernens 
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teknologiska lösningar. Plattformen används bland annat för modellering av data, affärslogik och 
informationsstrukturer och utgör därmed en affärskritisk del av delar av koncernens leveranser. 
Plattformen utvecklas och tillhandahålls av ett externt bolag med vilket koncernen har ett etablerat och 
långsiktigt samarbete. Detta innebär att koncernen är beroende av denna part avseende fortsatt tillgång till 
plattformen, dess funktionalitet samt vidareutveckling. 

Även om samarbetet bedöms som stabilt kan förändringar i avtalsförhållanden, teknisk utveckling eller 
tillgång till plattformen påverka koncernens möjligheter att leverera sina tjänster enligt plan. Vidare kan 
ett eventuellt behov av att ersätta plattformen, helt eller delvis, medföra ökade kostnader, fördröjningar i 
leveranser samt påverkan på kundrelationer. 

Koncernen och moderbolaget verkar i en miljö där tillgången till finansiering och en ändamålsenlig 
kapitalstruktur är viktiga förutsättningar för den fortsatta utvecklingen. De finansiella riskerna omfattar 
bland annat likviditetsrisk, finansieringsrisk och exponering mot förändringar i räntenivåer, vilka kan 
påverka kostnader, likviditet och möjligheterna att säkerställa framtida finansiering. 

För att stödja verksamhetens fortsatta utveckling och finansiera det planerade kapitalbehovet är 
koncernen och moderbolaget beroende av ytterligare extern finansiering. Styrelsen arbetar aktivt med att 
säkerställa en finansieringslösning som bedöms täcka kapitalbehovet under de kommande tolv 
månaderna. Enligt styrelsens bedömning befinner sig förhandlingarna i ett slutskede, och styrelsen ser 
positivt på möjligheterna att erhålla erforderlig finansiering. 

Eftersom finansieringen ännu inte är slutligt säkerställd vid tidpunkten för avlämnandet av 
årsredovisningen föreligger dock osäkerhetsfaktorer. Dessa innebär att det finns en väsentlig osäkerhet 
som kan påverka bedömningen av koncernens och moderbolagets förmåga att fortsätta verksamheten 
enligt principen om fortsatt drift. 

För att hantera dessa risker har koncernen initierat åtgärder för att stärka likviditet och kapitalbas, 
inklusive skuldreduktion, kapitalanskaffning och kostnadsanpassningar. 

Styrelsen gör, trots den finansiellt utmanande situationen, bedömningen att koncernen har förutsättningar 
att fortsätta sin verksamhet under överskådlig tid. Bedömningen baseras på vidtagna och planerade 
åtgärder avseende kapitalanskaffning, kostnadsanpassning samt förbättrad finansiell struktur. 

Ytterligare beskrivning av risker relaterade till koncernens verksamhet återfinns i den bolagsbeskrivning 
som offentliggjordes den 18 september 2025 i samband med att Ortelius erhöll godkännande för fortsatt 
handel på Nasdaq First North Growth Market, vilken finns tillgänglig på bolagets hemsida 
(www.ortelius.com). Styrelsens samlade bedömning är att koncernen har etablerat en plattform för fortsatt 
utveckling genom genomförda strukturförändringar och strategiska åtgärder. Fokus framåt ligger på att 
säkerställa finansiell stabilitet, realisera verksamhetens potential och successivt förbättra lönsamheten. 
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Flerårsöversikt (Tkr)           
Koncernen 2025 2024    
    (13 mån)       
Nettoomsättning 51 910 38 866    
Resultat efter finansiella poster -46 532 7 603    
Balansomslutning 116 192 83 481    
Antal anställda 44 24    
Soliditet (%) -2,71 6,60    
Resultat per aktie före och efter 
utspädning -1,4 6,7    
Eget kapital per aktie  -0,04 4,65    
Antal aktier vid årets slut 72 721 215 1 191 000    
Genomsnittligt antal aktier före och 
efter utspädning 32 850 296 913 464    
            
Moderbolaget 2025 2024 2023 2022 2021 
Nettoomsättning 1 452 2 317 1 136 11 159 16 314 
Resultat efter finansiella poster -246 757 867 -30 833 -70 785 -34 618 
Balansomslutning 127 609 33 680 44 200 53 713 78 927 
Antal anställda 1 1 1 1 14 
Soliditet (%) 82,02 52,88 75,14 79,97 62,42 
            

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper. 
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Förslag till vinstdisposition 
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor): 
  
fri överkursfond 357 713 165 
ansamlad förlust -9 012 220 
årets förlust -246 757 066 
 101 943 879 
  
disponeras så att 
i ny räkning överföres 101 943 879 
 101 943 879 
  
  
Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och 
balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter. 
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Koncernens 

Resultaträkning 
Tkr 

Not 2025-01-01 
-2025-12-31 

2023-12-12 
-2024-12-31 

  
  

 

 
Rörelsens intäkter           
Nettoomsättning 4 51 911   38 866   
Övriga rörelseintäkter   8   23   
    51 919   38 889   
            
Rörelsens kostnader           
Övriga externa kostnader 5, 6, 7 -45 623   -21 951   
Personalkostnader 8, 9, 10 -39 380   -6 823   
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar   -10 656   -2 086   
Övriga rörelsekostnader   -3   0   
    -95 663   -30 860   
Rörelseresultat   -43 743   8 029   
            
Resultat från finansiella poster           
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 11 18   57   
Räntekostnader och liknande resultatposter 12 -2 807   -482   
    -2 789   -425   
Resultat efter finansiella poster   -46 532   7 603   
            
Resultat före skatt   -46 532   7 603   
            
Skatt på årets resultat 13 501   -2 123   
Årets resultat 14 -46 031   5 480   
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Koncernens 

Balansräkning 
Tkr 

Not 2025-12-31 2024-12-31 

  
  

 

 
TILLGÅNGAR           
            
Anläggningstillgångar           
            
Immateriella anläggningstillgångar           
Goodwill 15 64 237   39 003   
    64 237   39 003   
            
Materiella anläggningstillgångar           
Inventarier, verktyg och installationer 16 34   25   
    34   25   
            
Finansiella anläggningstillgångar           
Andra långfristiga fordringar 17 5 176   3 926   
    5 176   3 926   
Summa anläggningstillgångar   69 447   42 954   
            
Omsättningstillgångar           
            
Kortfristiga fordringar           
Kundfordringar   15 356   13 283   
Övriga kortfristiga fordringar   26 057   1 745   
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 18 4 277   25 430   
    45 690   40 458   
            
Kassa och bank   1 056   70   
Summa omsättningstillgångar   46 746   40 527   
            
SUMMA TILLGÅNGAR   116 193   83 481   
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Koncernens 

Balansräkning 
Tkr 

Not 2025-12-31 2024-12-31 

  
  

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER           
            
Eget kapital 19, 20, 21         
Aktiekapital   2 727   25   
Övrigt tillskjutet kapital   31 266   0   
Annat eget kapital inklusive årets resultat   -37 145   5 510   
            
Summa eget kapital   -3 152   5 535   
            
Avsättningar           
Uppskjuten skatteskuld 22 687   1 184   
    687   1 184   
            
Långfristiga skulder 23         
Övriga långfristiga skulder   36 491   29 000   
    36 491   29 000   
            
Kortfristiga skulder           
Checkräkningskredit 24 2 311   437   
Förskott från kunder   4 786   1 094   
Leverantörsskulder   12 254   3 216   
Aktuella skatteskulder   584   854   
Övriga kortfristiga skulder   39 208   22 120   
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 25 23 024   20 039   
    82 167   47 762   
            
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   116 193   83 481   
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Koncernens rapport över förändringar i eget kapital     
Tkr     

  

 

 

 
Aktie- 

kapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital 

Annat eget 
kaptal 

inkl. årets 
resultat 

Totalt eget 
kapital 

          
Ingående eget kapital 2023-
12-12 25 0 0 25 
          
Aktieägartillskott   30 30 
Årets resultat   5 480 5 480 
          
Utgående eget kapital 2024-
12-31 25 0 5 510 5 535 
          
Nyemission 2025-12-22 345 9 628  9 973 
Emissionskostnader  -755  -755 
Aktieägartillskott  410  410 
Emission av eget 
kapitalinstrument kopplat till 
förvärv av Tech5 AB  21 984  21 984 
Omvänt förvärv 2 358  3 376 5 734 
Årets resultat   -46 031 -46 031 
          
Utgående eget kapital 2025-
12-31 2 727 31 266 -37 145 -3 152 
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Koncernens 

Kassaflödesanalys 
Tkr 

Not 2025-01-01 
-2025-12-31 

2023-12-12 
-2024-12-31 

  
  

 

 
Den löpande verksamheten           
Resultat före finansiella poster   -43 743   8 029   
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m 26 31 014   2 086   
Betald inkomstskatt   535   703   
Erhållen ränta   18   57   
Erlagd ränta   1 208   -32   
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital   -10 969   10 842   
            
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital           
Förändring kundfordringar   1 245   -9 444   
Förändring av övriga kortfristiga fordringar   -6 329   -24 292   
Förändring leverantörsskulder   8 541   2 226   
Förändring av övriga kortfristiga rörelseskulder   5 810   19 624   
Kassaflöde från den löpande verksamheten   -1 701   -1 043   
            
Investeringsverksamheten           
Förvärv av dotterföretag   -703   3 621   
Kassaflöde från investeringsverksamheten   -703   3 621   
            
Finansieringsverksamheten           
Aktieägartillskott   0   30   
Emissionskostnader   -583   0   
Upptagna lån   5 000   0   
Amortering lån   -2 900   0   
Förändring checkräkningskredit   1 874   -2 563   
Kassaflöde från finansieringsverksamheten    3 391   -2 533   
            
Årets kassaflöde   986   45   
            
Likvida medel vid årets början   70   25   
Likvida medel vid årets slut 27 1 056   70   
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Moderbolagets 

Resultaträkning 
Tkr 

Not 2025-01-01 
-2025-12-31 

2024-01-01 
-2024-12-31 

  
  

 

 
Rörelsens intäkter           
Nettoomsättning 4 1 452   2 317   
Övriga rörelseintäkter   8   1 000   
    1 460   3 317   
            
Rörelsens kostnader 7         
Handelsvaror   0   -6   
Övriga externa kostnader 5 -5 618   -3 243   
Personalkostnader 8 -5 972   -3 671   
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar   -194   -222   
Nedskrivning av omsättningstillgångar utöver normala 
nedskrivningar 7 0   20 000   
Övriga rörelsekostnader   -3   0   
    -11 787   12 858   
Rörelseresultat   -10 327   16 175   
            
Resultat från finansiella poster           
Resultat från andelar i koncernföretag 28 -233 480   -13 681   
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 11 25   9   
Räntekostnader och liknande resultatposter 12 -2 975   -1 636   
    -236 430   -15 308   
Resultat efter finansiella poster   -246 757   867   
            
Resultat före skatt   -246 757   867   
            
Skatt på årets resultat 13 0   0   
Årets resultat   -246 757   867   
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Moderbolagets 

Balansräkning 
Tkr 

Not 2025-12-31 2024-12-31 

  
  

 

 
TILLGÅNGAR           
            
Anläggningstillgångar           
            
Immateriella anläggningstillgångar           
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt 
liknande rättigheter 29 0   122   
    0   122   
            
Finansiella anläggningstillgångar           
Andelar i koncernföretag 30, 31, 32 95 265   2 853   
Fordringar hos koncernföretag 33 29 796   29 876   
Andra långfristiga fordringar 17 1 250   0   
    126 311   32 729   
Summa anläggningstillgångar   126 311   32 851   
            
Omsättningstillgångar           
            
Kortfristiga fordringar           
Kundfordringar   15   15   
Fordringar hos koncernföretag   363   460   
Aktuella skattefordringar   0   133   
Övriga kortfristiga fordringar   788   0   
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 18 82   189   
    1 248   797   
            
Kassa och bank   50   31   
Summa omsättningstillgångar   1 298   828   
            
SUMMA TILLGÅNGAR   127 609   33 679   
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Moderbolagets 

Balansräkning 
Tkr 

Not 2025-12-31 2024-12-31 

  
  

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER           
            
Eget kapital 34, 35         
Bundet eget kapital           
Aktiekapital   2 727   2 383   
    2 727   2 383   
            
Fritt eget kapital           
Fri överkursfond   357 713   151 376   
Balanserad vinst eller förlust   -9 012   -136 815   
Årets resultat   -246 757   867   
    101 944   15 428   
Summa eget kapital   104 671   17 811   
            
Långfristiga skulder           
Övriga skulder   13 364   0   
Summa långfristiga skulder   13 364   0   
            
Kortfristiga skulder           
Skulder till kreditinstitut   0   7 411   
Leverantörsskulder   1 155   1 387   
Övriga kortfristiga skulder   3 956   3 623   
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 25 4 463   3 447   
Summa kortfristiga skulder   9 574   15 868   
            
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   127 609   33 679   
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Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital     
Tkr     

  

 

 

 Aktie- Ej registrerat 
Fri 

överkurs- Balanserat Årets Summa 

  kapital aktiekapital 
fon 

resultat resultat 
eget 

kapital 
        
Ingående eget kapital 2024-01-01 908 2 142 167 053 -105 982 -30 833 33 288 
        
Omföring av föregående års resultat    -30 833 30 833 0 
Nyemission 1 475 -142 2 322   3 655 
Ej fullföljd emission  -2 000 -18 000   -20 000 
Årets resultat     867 867 
        
Utgående eget kapital 2024-12-31 2 383 0 151 375 -136 815 867 17 811 
             
Omföring av föregående års resultat    867 -867 0 
Nyemission 2025-10-01 124 669  175 160   299 829 
Nyemission 2025-12-22 345  9 628   9 972 
Emission av eget kapitalinstrument 
kopplat till förvärv av Tech5 AB   

21 984 
  21 984 

Nedsättning aktiekapital -124 669   124 669  0 
Fusionsdifferens    2 267  2 267 
Emissionskostnader   -434   -434 
Årets resultat     -246 757 -246 757 
             
Utgående eget kapital 2025-12-31 2 727 0 357 713 -9 012 -246 757 104 671 
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Moderbolagets 

Kassaflödesanalys 
Tkr 

Not 2025-01-01 
-2025-12-31 

2024-01-01 
-2024-12-31 

  
  

 

 
Den löpande verksamheten           
Resultat före finansiella poster   -10 327   16 176   
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 26 194   -19 778   
Erlagd ränta   -68   -120   
Erhållen ränta   25   9   
Betald inkomstskatt   4   -128   
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital   -10 172   -3 841   
            
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet           
Förändring av övriga kortfristiga fordringar   1 688   166   
Förändring av leverantörsskulder   -233   -701   
Förändring av övriga kortfristiga rörelseskulder   -691   3 699   
Kassaflöde från den löpande verksamheten   -9 408   -677   
            
Investeringsverksamheten           
Förvärv av dotterföretag   -382   0   
Effekt av fusion   4   0   
Tillskott till koncernbolag   0   -1 250   
Förändring av finansiella fordringar   9 805   -2 681   
Kassaflöde från investeringsverksamheten   9 427   -3 931   
            
Finansieringsverksamheten           
Nyemission   0   3 759   
Emissionsutgifter   0   -95   
Upptagna lån   0   500   
Kassaflöde från finansieringsverksamheten   0   4 164   
            
Årets kassaflöde   19   -444   
            
            
Likvida medel vid årets början   31   475   
Likvida medel vid årets slut 27 50   31   
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Noter 
Tkr 
  
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper 
  
Koncernens redovisnings- och värderingsprinciper 
Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och 
BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).  
  
Moderföretaget och koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper om inte annat framgår nedan. 
  
Koncernredovisning 
  
Omvänt förvärv 
Ortelius International AB (publ) förvärvade den 25 augusti 2025 Ortelius Sweden AB genom en riktad 
emission. Förvärvet redovisas som ett omvänt förvärv vilket medför att Ortelius Sweden AB anses vara 
den redovisningsmässiga förvärvaren. Koncernredovisningen utgör således en fortsättning på det legala 
dotterbolagets finansiella rapporter, förutom vad gäller kapitalstruktur. 

Konsolideringsmetod 
Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters 
identifierbara tillgångar och skulder redovisas till verkligt värde enligt upprättad förvärvsanalys. 
Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade verkliga värdet av de förväntade 
nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill. 
  
Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt 
eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och 
därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska 
fördelar. 

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för 
förvärvet till och med den tidpunkten då moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflyttande över 
dotterföretaget. 

Transaktioner mellan koncernföretag 
Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade 
vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar 
ett nedskrivningsbehov. 
  
Goodwill 
Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än 
värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna 
goodwillen som en tillgång i balansräkningen. 
  
Rättelser av fel 
Ett företag ska rätta ett väsentligt fel i den finansiella rapport som avges närmast efter upptäckten av felet.  
Se not 2 för vidare information. 
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Intäktsredovisning 
  
Tjänsteuppdrag 
För tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört tjänsteuppdrag 
som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas. Pågående, ej utfakturerat, 
tjänsteuppdrag tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete. 

Licensintäkter 
De fakturerade licensintäkterna intäktsförs i enlighet med avtalsperioden. 

Anläggningstillgångar 
Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med 
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.  
  
Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. 
Följande avskrivningsprocent tillämpas: 
  
Immateriella anläggningstillgångar 
Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år   
Goodwill 5 år   
      

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska 
fördelar. 
  
Materiella anläggningstillgångar 
Datorer 3 år   
Inventarier, verktyg och installationer 5 år   
      

Nedskrivning av icke-finansiella tillgångar 
När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. 
Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till 
återvinningsvärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där 
det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar, andra än 
goodwill, som tidigare skrivits ner görs varje balansdag en prövning av om återföring bör göras. I 
resultaträkningen redovisas nedskrivningar och återföringar av nedskrivningar i den funktion där 
tillgången nyttjas. 
  
Finansiella instrument 
Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när 
bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen 
när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i 
stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från 
balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört. 
  
Tillkommande och uppskjutna köpeskillingar 
Villkorade tilläggsköpeskillingar redovisas till bedömt värde vid förvärvstidpunkten och klassificeras 
antingen som eget kapital eller skuld beroende på avtalsvillkor. Egetkapitalinstrument omvärderas inte 
efter första redovisningstillfället, medan skulder omvärderas löpande över resultatet. 
  
Uppskjutna köpeskillingar redovisas som skuld och klassificeras som kort- eller långfristiga baserat på 
förfallotidpunkt.  
  



Ortelius International AB (publ) 
Org.nr 559213-3739 

20 (44) 
  

      
  

 

Kundfordringar/kortfristiga fordringar 
Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som 
förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. 
  
Låneskulder och leverantörsskulder 
Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för 
transaktionskostnader (upplupet anskaffningsvärde). Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp 
som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets 
löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det 
redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas. 
  
Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld 
En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen 
endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en 
samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske. 
  
Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar 
Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella 
anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas 
individuellt.  
  
Utländska valutor 
Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och 
kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och 
kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster. Transaktioner i 
utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs. 
  
Leasingavtal 
Koncernen har endast operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad 
linjärt över leasingperioden. 

Inkomstskatter  
Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då 
underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i 
eget kapital. 
  
Aktuell skatt 
Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs 
inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per 
balansdagen. 
  
Uppskjuten skatt 
Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. 
Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder 
och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive 
skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott. 
  
Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med 
ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av 
förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten 
skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning. 
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Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag 
redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga 
överskott. 
  
Ersättningar till anställda 
Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. 
Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och 
ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en 
skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare 
händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. 
  
Ersättningar till anställda efter avslutad anställning 
I koncernen finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras 
planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver 
dessa avgifter. 
  
Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de 
tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.  
  
Kassaflödesanalys 
Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast 
transaktioner som medfört in- eller utbetalningar. 
  
Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker 
och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har 
en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i 
investeringsverksamheten.  
  
Moderföretagets redovisnings- och värderingsprinciper 
Samma redovisnings- och värderingsprinciper tillämpas i moderbolaget som i koncernen, förutom i de 
fall som anges nedan. 
  
Eget kapital 
Eget kapital delas in i bundet och fritt eget kapital, i enlighet med årsredovisningslagens indelning. 

Andelar i dotterföretag 
Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I 
anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella 
kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer. 
  
Obeskattade reserver 
På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna 
skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver i moderbolaget. 
Fusion 
Samma redovisningsprinciper tillämpas i moderföretaget som i koncernen, förutom i de fall som anges 
nedan. 
  
Fusionen mellan dotterföretaget och moderföretaget har redovisats i enlighet med Bokföringsnämndens 
allmänna råd (BFNAR 2020:5) om redovisning av fusion.  
  
Fusionen har redovisats med koncernvärdemetoden där skillnaden mellan fusionsvederlaget och det 
överförda egna kapitalet redovisas som en fusionsdifferens i det fria egna kapitalet.  
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Nyckeltalsdefinitioner 
Balansomslutning 
Företagets totala tillgångar. 
 
Soliditet (%) 
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av 
balansomslutningen. 
 
Resultat per aktie 
Årets resultat dividerat med genomsnittligt antal utestående aktier. 
 
Eget kapital per aktie 
Andel av eget kapital dividerat med antal utestående aktier vid periodens slut. 
 
Genomsnittligt antal aktier  
Ett vägt genomsnittligt antal aktier för räkenskapsåret. 
 
  
Not 2 Justering av tidigare lämnad finansiell information 
Koncernen 
I samband med bokslutsarbetet och revision under räkenskapsåret 2026 har justeringar gjorts på 
räkenskapsår 2025 samt identifierade fel i tidigare publicerad finansiell information avseende koncernen 
för räkenskapsår 2024. Rättelse har skett i enlighet med K3, vilket innebär att jämförelsetal har omräknats 
i förekommande fall. 
 
Den finansiella information som tidigare offentliggjorts och som avviker från nu presenterade uppgifter 
avser följande rapporter: 
 
Ortelius International AB – Finansiell rapport 2024 
 
Bokslutskommuniké 2025 
 
De justeringar som gjorts avseende räkenskapsåret 2025, jämfört med tidigare lämnad information i 
bokslutskommunikén för 2025, hänför sig främst till korrigeringar i koncernredovisningen samt 
moderbolagets finansiella rapporter. I koncernredovisningen har en extern fordran skrivits ned med 3 898 
TSEK till följd av bedömd osäkerhet avseende motpartens betalningsförmåga. Vidare har räntekostnader 
om 957 TSEK, hänförliga till förvärv, justerats för att bättre återspegla periodens kostnader. I 
moderbolaget har aktier i dotterbolag värdejusterats med 210 117 TSEK baserat på en uppdaterad 
bedömning. Därutöver har vissa omklassificeringar genomförts mellan posterna övriga skulder samt 
upplupna kostnader och förutbetalda intäkter. 
 
De fel som identifierats i förhållande till tidigare publicerad finansiell rapport för Ortelius International 
AB avseende räkenskapsåret 2024 avser i huvudsak en justering av redovisad goodwill i 
koncernredovisningen om 4,5 MSEK och koncernens resultat för perioden med ca 1,3 MSEK. Rättelsen 
avseende eget kapital och goodwill beror till största del på en justering av tidigare felaktigt upprättad 
förvärvsanalys vilket föranlett att det förvärvade egna kapitalet tidigare ej eliminerats i sin helhet. Vid 
rättelse av förvärvsanalysen justerades även för tidigare ej beaktad tilläggsköpeskilling samt diskontering 
av uppskjuten köpeskilling. Dessa rättelser har fått följdeffekter på redovisade avskrivningar på goodwill 
och redovisade finansiella kostnader i koncernens resultaträkning för 2024. Vidare har vissa 
omklassificeringar gjorts inom balansräkningen i syfte att förbättra jämförbarheten och ge en mer 
rättvisande bild av koncernens finansiella ställning. 
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Rättelserna har behandlats i enlighet med tillämpliga regelverk och har medfört en justering av såväl 
ingående som utgående eget kapital för jämförelseperioderna. Jämförelsetalen i resultat- och 
balansräkningarna har räknats om i enlighet därmed.  
 
Effekterna av rättelserna framgår av nedanstående sammanställning. 
  
  2025-12-31 
    

  
Innan 

rättelse Rättelse Efter rättelse 
        
Koncernen Resultaträkning       
Övriga externa kostnader -41 725 -3 898 -45 623 
Räntekostnader och liknande resultatposter -3 764 957 -2 807 
Skatt på årets resultat 541 -40 501 
Årets resultat -43 050 -2 981 -46 031 
        
Koncernens Balansräkning       
Övriga kortfristiga fordringar 29 955 -3 898 26 057 
Annat eget kapital inklusive årets resultat -34 163 -2 982 -37 145 
Övriga långfristiga skulder 65 053 -28 562 36 491 
Aktuella skatteskulder 545 39 584 
Övriga kortfristiga skulder 11 602 27 606 39 208 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 23 022 3 23 025 
    
        
Moderbolagets Resultaträkning       
Resultat från andelar i koncernföretag -44 531 -188 949 -233 480 
Årets resultat -57 808 -188 949 -246 757 
        
Moderbolagets Balansräkning       
Finansiella anläggningstillgångar 337 047 -210 736 126 311 
Kortfristiga fordringar 1 065 183 1 248 
Årets resultat -57 808 -210 117 -246 757 
Långfristiga skulder 13 282 82 13 364 
Övriga skulder 6 078 -2 122 3 956 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 859 1 603 4 462 
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  2024-12-31   
      
  Innan rättelse Rättelse Efter rättelse 
        
Koncernens Balansräkning       
Goodwill 43 498 -4 495 39 003 
Annat eget kapital inklusive årets resultat 9 945 -4 435 5 510 
Checkräkningskredit 1 437 -1 000 437 
Övriga långfristiga skulder 47 000 -18 000 29 000 
Övriga kortfristiga skulder 3 181 18 939 22 120 
        
Koncernens Resultaträkning       
Avskrivning och nedskrivning av materiella 
och immateriella anläggningstillgångar -1 149 -937 -2 086 
Finansiella poster 24 -449 -425 
Skatt på årets resultat -2 227 105 -2 122 
Årets resultat 6 764 -1 284 5 480 
        

  
Not 3 Uppskattningar och bedömningar 
Koncernen 
  
Ortelius International AB (publ) gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. Dessa 
uppskattningar och bedömningar kan påverka rapporterade belopp för tillgångar, skulder, intäkter och 
kostnader. Verkliga belopp kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. 
 
Uppskattningar och underliggande antaganden analyseras löpande. Ändrade uppskattningar och 
bedömningar redovisas framåtriktat. 
 
Skattemässiga underskottsavdrag 
Uppskjuten skattefordran redovisas endast för underskottsavdrag för vilka det är sannolikt att de kan 
nyttjas mot framtida skattepliktiga överskott och mot skattepliktiga temporära skillnader. Koncernen 
undersöker varje år ifall det är tillämpligt att aktivera nya uppskjutna skattefordringar avseende årets eller 
tidigare års skattemässiga underskottsavdrag. 
 
Ortelius International-koncernen har inte aktiverat uppskjuten skattefordran på några skattemässiga 
underskott. Per 31 december 2025 finns det outnyttjade och ej aktiverade skattemässiga 
underskottsavdrag för vilka inga uppskjuten skattefordran har redovisats. Det skattemässiga 
underskottsavdraget uppgående till totalt 31 198 tkr (5 184 tkr). Den ej aktiverade skattefordran uppgår 
till 6 426 tkr (1 067 tkr). 
 
Tilläggsköpeskillingar 
Koncernen gör uppskattningar av tilläggsköpeskillingar kopplade till förvärv. Storleken på dessa 
tilläggsköpeskillingar beror ofta på framtida händelser, vilket innebär att det redovisade beloppet utgör 
den bästa uppskattningen som koncernen kan göra per bokslutsdagen. 
 
Diskontering av köpeskillingar och tilläggsköpeskillingar 
Koncernen har gjort förvärv där köpeskillingen helt eller delvis betalas i framtiden. Dessa köpeskillingar 
har nuvärdesberäknats. Bestämmandet av diskonteringsränta utgör en väsentlig uppskattning och 
bedömning. Den diskonteringsränta som använts motsvarar den bästa bedömningen som kunnat göras 
med den information som fanns tillgänglig vid tidpunkten för bedömningen. 
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Goodwill 
Goodwill skrivs av över bedömd nyttjandeperiod och prövas för nedskrivning när det finns indikationer 
på värdenedgång. Bedömningen baseras på uppskattningar av framtida kassaflöden, tillväxt, marginaler 
och diskonteringsränta. Förändringar i dessa antaganden kan medföra att redovisat värde behöver skrivas 
ned. Bedömningen under innevarande år visar inte på ett nedskrivningsbehov. 

Andelar i koncernföretag 
Andelar i koncernföretag i moderbolaget prövas för nedskrivning när det finns indikationer på att 
redovisat värde inte är återvinningsbart. Bedömningen grundas på dotterföretagens förväntade framtida 
intjäningsförmåga, finansiella ställning och långsiktiga affärsförutsättningar. Om dotterföretagens 
utveckling avviker negativt från företagsledningens antaganden kan nedskrivning bli nödvändig. Under 
räkenskapsåret har moderbolaget skrivit ned värdet på aktier i dotterföretag med 210,1 MSEK, baserat på 
en uppdaterad värdering där bedömt värde understiger redovisat värde. Nedskrivningen har belastat 
resultatet i motsvarande omfattning. 

 
 
Not 4 Nettoomsättningens fördelning 
Koncernen 
  2025 2024   
        
Nettoomsättningen per geografisk marknad     
Sverige 44 467 13 773   
Europa exkl. Sverige 7 443 25 093   
  51 910 38 866   
        
        

Hela nettoomsättningen anses utgöra en verksamhetsgren. 
  
Moderbolaget 
  2025 2024   
        
Nettoomsättningen per geografisk marknad     
Sverige 1 451 2 317   
  1 451 2 317   
        

Hela nettoomsättningen anses utgöra en verksamhetsgren. 
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Not 5 Arvode till revisorer 
Koncernen 
  
Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och 
verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att 
utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller 
genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter. 
  
  2025 2024   
        
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB     
Revisionsuppdrag 727 540   
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget 135   
  862 540   
        

  
Moderbolaget 
  2025 2024   
        
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB     
Revisionsuppdrag 547 525   
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget 135   
  682 525   
        

Not 6 Operationella leasingavtal 
Koncernen 
Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande: 
  
  2025 2024   
        
Operationella åtaganden       
Inom ett år 637 588   
Senare än ett år men inom fem år 1 550 1 483   
  2 187 2 071   
        
Under perioden kostnadsförda leasingavgifter 622 136   
        

I koncernens redovisning utgörs den operationella leasingen i allt väsentligt av bilar. 
  
  
Not 7 Exceptionella poster 
Koncernen 
I övriga externa kostnader ingår 16 459 tkr vilket är en listningskostnad som uppkommit i samband med 
det omvända förvärvet. 
  
Moderbolaget 
Under 2024 återfördes en nedskrivning uppgående till 20 000 tkr avseende en förlikning. 
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Not 8 Anställda och personalkostnader 
Koncernen 
  2025 2024   
Medelantalet anställda       
Kvinnor 15 8   
Män 29 16   
  44 24   
        
Löner och andra ersättningar       
Styrelse och verkställande direktör 1 341 218   
Övriga anställda 24 822 3 970   
  26 163 4 188   
        
Sociala kostnader       
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör 317 10   
Pensionskostnader för övriga anställda 3 153 465   
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 7 736 1 387   
  11 206 1 862   
        
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och 
pensionskostnader 37 369 6 050   
        
Könsfördelning bland ledande befattningshavare       
Andel män i styrelsen 100 % 100 %   
Andel män bland övriga ledande befattningshavare 100 % 100 %   
        

Moderbolaget 
  2025 2024   
Medelantalet anställda       
Kvinnor 0 0   
Män 1 1   
  1 1   
        
Löner och andra ersättningar       
Styrelse och verkställande direktör 3 873 2 347   
  3 873 2 347   
        
Sociala kostnader       
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör 1 383 60   
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 1 273 725   
  2 656 785   
        
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och 
pensionskostnader 6 529 3 132   

        
Verkställande direktören är extern och anställd enligt tidsbegränsat avtal som löper till och med den 1 
maj 2026. Uppsägningstiden uppgår till två månader för både bolaget och verkställande direktören 

 
Könsfördelning bland ledande befattningshavare       
Andel män i styrelsen 100 % 100 %   
Andel män bland övriga ledande befattningshavare 100 % 100 %   
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Not 9 Ersättningar ledande befattningshavare 
Koncernen 
  2025   
      
  Grundlön/ Rörlig Övriga Pensions- Övrig Summa 
  styrelsearvode ersättning förmåner kostnad ersättning ersättning 
              
Ersättningar             
Styrelseordförande - Fredrik Herslow 60 0 0 0 0 60 
Styrelseledamot - Ulf Jensen 996 0 72 160 0 1 227 
Verkställande direktör - Anders Berglund 248 0 0 0 0 248 
Övriga ledande befattningshavare (5 st) 317 0 0 0 0 317 
  1 621 0 72 160 0 1 852 
      
   
  2024   
      
  Grundlön/ Rörlig Övriga Pensions- Övrig Summa 
  styrelsearvode ersättning förmåner kostnad ersättning ersättning 
              
Ersättningar             
Styrelseordförande - Fredrik Herslow 0 0 0 0 0 0 
Styrelseledamot - Ulf Jensen 200 0 19 10 0 229 
Verkställande direktör - Anders Berglund 0 0 0 0 0 0 
Övriga ledande befattningshavare (0 st) 0 0 0 0 0 0 
  200 0 19 10 0 229 

  
 
Not 10 Lån och aktieinnehav styrelse och ledande befattningshavare 
Koncernen 
Lån finns utgivna till Ortelius Sweden AB från Providence Holding AB, där styrelseledamot Ulf Jensen 
är ägare uppgående till 50 400 tkr. 
 
Ledande befattningshavare äger aktier i Ortelius International AB (publ) via eget bolag  
 
I nedanstående tabeller framgår respektive ledande befattningshavares direkta innehav samt indirekta 
innehav per 31 december 2025. 
 
  
  2025   
      
  Kapitalandel Antal aktier     
              
Aktieinnehav             
Ulf Jensen 6 4 454     
  6 4 454     
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Not 11 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 
Koncernen 
  2025 2024   
        
Övriga ränteintäkter 18 55   
Kursdifferenser 0 2   
  18 57   
        

Moderbolaget 
  2025 2024   
        
Ränteintäkter från koncernföretag 0 9   
Övriga ränteintäkter 25 0   
  25 9   
        

  
Not 12 Räntekostnader och liknande resultatposter 
Koncernen 
  2025 2024   
        
        
Övriga räntekostnader -2 806 -482   
Kursdifferenser -1 0   
  -2 807 -482   
        

Moderbolaget 
  2025 2024   
        
        
Övriga räntekostnader -2 973 -1 636   
Kursdifferenser -2 0   
  -2 975 -1 636   
        



Ortelius International AB (publ) 
Org.nr 559213-3739 

30 (44) 
  

      
  

 

Not 13 Aktuell och uppskjuten skatt 
Koncernen 
  2025 2024   
        
Skatt på årets resultat       
Aktuell skatt -22 -1 620   
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader 523 -503   
Totalt redovisad skatt 501 -2 123   
        

Avstämning av totalt redovisad skatt 
    2025   2024 
        
  Procent Belopp Procent Belopp 
Redovisat resultat före skatt   -46 532   7 603 
          
Skatt enligt gällande skattesats 20,60 9 586 20,60 -1 566 
Ej avdragsgilla kostnader  -5 121  -438 
Schablonintäkt periodiseringsfond  -25  -22 
Ej skattepliktiga intäkter  69  8 
Kostnader som ska dras av men som inte 
ingår i det redovisade resultat  89  0 
Tillkommande underskottsavdrag vars 
skattevärde ej längre redovisas som 
tillgång  -4 097  -6 
Övrigt  0  -97 
Totalt redovisad skatt  501  -2 122 
          

  
Ortelius International-koncernen har inte aktiverat uppskjuten skattefordran på några skattemässiga 
underskott. Per 31 december 2025 finns det outnyttjade och ej aktiverade skattemässiga 
underskottsavdrag för vilka inga uppskjuten skattefordran har redovisats. Det skattemässiga 
underskottsavdraget uppgående till totalt 19 916 tkr (29 tkr). Den ej aktiverade skattefordran uppgår till 4 
102 tkr (6 tkr). 
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Moderbolaget 
  2025 2024   
        
Skatt på årets resultat       
Aktuell skatt 0 0   
Totalt redovisad skatt 0 0   
        
        

Avstämning av totalt redovisad skatt 
    2025   2024 
        
  Procent Belopp Procent Belopp 
Redovisat resultat före skatt   -246 757   867 
          
Skatt enligt gällande skattesats 20,60 50 832 20,60 -179 
Ej avdragsgilla kostnader  -48 445  -2 899 
Ej skattepliktiga intäkter  7 518  4 120 
Tillkommande underskottsavdrag vars 
skattevärde ej längre redovisas som 
tillgång  -2 803  -1 023 
Kostnader som skall dras av men som inte 
ingår i redovisat resultat  89  -20 
Ej avdragsgillt realisationsresultat  -7 192  0 
Totalt redovisad skatt  0  0 
          

  
Moderbolaget har inte aktiverat uppskjuten skattefordran på några skattemässiga underskott. Per 31 
december 2025 finns det outnyttjade och ej aktiverade skattemässiga underskottsavdrag för vilka inga 
uppskjuten skattefordran har redovisats. Det skattemässiga underskottsavdraget uppgående till totalt 18 
761 tkr (5 155tkr). Den ej aktiverade skattefordran uppgår till 3 865 tkr (1 062 tkr). 
 
Not 14 Resultat per aktie 
Koncernen 
  
Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -1,4 kronor (6,7 kronor). Beräkningen av resultat 
per aktie hänförligt till moderbolagets aktieägare baseras på följande information: 
 
Årets resultat: -46 031 tkr (5 480 tkr) 
 
Genomsnittligt antal aktier före utspädning: 32 851 296 st 
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning: 32 851 296 st 
 
Per balansdagen finns inga utspädande instrument. 
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Not 15 Goodwill 
Koncernen 
  2025-12-31 2024-12-31   
        
Ingående anskaffningsvärden 41 055 0   
Tillkommande via förvärv 35 835 41 056   
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 76 890 41 056   
        
Ingående avskrivningar -2 053 0   
Årets avskrivningar -10 600 -2 053   
Utgående ackumulerade avskrivningar -12 653 -2 053   
        
Utgående redovisat värde 64 237 39 003   
        

  
Not 16 Inventarier, verktyg och installationer 
Koncernen 
  2025-12-31 2024-12-31   
        
Ingående anskaffningsvärden 59 0   
Tillkommande via förvärv 0 461   
Årets försäljning/utrangering 0 -402   
Årets inköp 33 0   
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 92 59   
        
Ingående avskrivningar -34 0   
Årets avskrivningar -24 -34   
Utgående ackumulerade avskrivningar -58 -34   
        
Utgående redovisat värde 34 25   
        

 
Not 17 Andra långfristiga fordringar 
Koncernen 
  2025-12-31 2024-12-31   
        
        
Ingående anskaffningsvärden 3 926 0   
Tillkommande fordringar 1 250 3 926   
Utgående anskaffningsvärden 5 176 3 926   
        

Den långfristiga fordringar består bland annat av revers mot extern part. 
  
Moderbolaget 
  2025-12-31 2024-12-31   
        
        
Ingående anskaffningsvärde 0 0   
Tillkommande fordringar 1 250 0   
Utgående anskaffningsvärde 1 250 0   
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Not 18 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 
Koncernen 
  2025-12-31 2024-12-31   
        
Upplupna intäkter 541 24 913   
Förutbetalda leasingavgifter 35 0   
Förutbetalda försäkringspremier 24 0   
Upplupna ränteintäkter 24 50   
Övriga poster 3 653 467   
  4 277 25 430   

Moderbolaget 
  2025-12-31 2024-12-31   
        
Förutbetalda leasingavgifter 35 0   
Förutbetalda försäkringspremier 23 144   
Övriga poster 0 45   
Upplupna ränteintäkter 24 0   
  82 189   
        

Not 19 Förvärv av dotterföretag - omvänt förvärv 
Koncernen 
  
Ortelius International AB (publ) förvärvade den 25 augusti 2025 Ortelius Sweden AB (559462-3430) 
genom en riktad emission. Förvärvet redovisas som ett omvänt förvärv vilket medför att Ortelius Sweden 
AB anses vara den redovisningsmässiga förvärvaren. Koncernredovisningen är redovisningsmässigt 
upprättad med Ortelius Sweden AB som förvärvare. Nedan framgår därmed de tillgångar och skulder som 
fanns i Ortelius International AB (publ) per förvärvsdagen: 
  
  2025-12-31     
        
Värdet av förvärvade tillgångar och skulder var enligt     
förvärvsanalysen       
Finansiella anläggningstillgångar 1 250    
Kundfordringar 15    
Övriga rörelsefordringar 302    
Kortfristiga placeringar 500    
Likvida medel 137    
Kortfristiga finansiella skulder -10 663    
Leverantörsskulder -583    
Övriga kortfristiga rörelseskulder -2 067    
Listningskostnad 16 459    
Transaktionskostnader 382    
Teoretisk köpeskilling 5 732    
        
        

Ortelius International AB (publ) är ett holdingbolag och bedriver ingen verksamhet. 
 
Den intäkt från Ortelius International AB (publ) som ingår i koncernens resultaträkning sedan 25 augusti 
2025 uppgår till 898 tkr. Bolaget bidrog också med ett resultat före skatt på -22 528 tkr för samma period. 
Om bolaget skulle ha konsoliderats från den 1 januari 2025 skulle koncernens intäkter ha varit 553 tkr 
högre och koncernens resultat före skatt skulle ha varit 35 280 tkr lägre. 
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Not 20 Förvärv av dotterföretag - Tech5 AB 
Koncernen 
  
Koncernen förvärvade Tech5 AB (556973-0384) per den 12 september 2025. Tech5 AB är ett 
konsultföretag verksamt inom IT med syfte att erbjuda strategisk rådgivning och operativt stöd till företag 
i tillväxt- och förändringsfaser. Nedan framgår de tillgångar och skulder som fanns i Ortelius Tech5 AB 
per förvärvsdagen: 
  
  2025-12-31     
        
Värdet av förvärvade tillgångar och skulder var enligt     
förvärvsanalysen       
Goodwill 35 835    
Kundfordringar 3 303    
Övriga rörelsefordringar 328    
Likvida medel 327    
Leverantörsskulder -149    
Övriga kortfristiga rörelseskulder -3 025    
Köpeskilling 36 619    
        
Likvida medel i det förvärvade företaget -327    
Köpeskilling som skuldförts vid förvärvet 36 292    
        

Den intäkt från Tech5 AB som ingår i koncernens resultaträkning sedan 12 september 2025 uppgår till 5 
255 tkr. Bolaget bidrog också med ett negativt resultat före skatt på 550 tkr för samma period. Om 
bolaget skulle ha konsoliderats från den 1 januari 2025 skulle koncernens intäkter ha varit 11 665 tkr 
högre och koncernens resultat före skatt skulle ha varit 514 tkr högre. 
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Not 21 Förvärv av dotterföretag - Ortelius DT AB 
Koncernen 
  
Koncernen förvärvade Ortelius DT AB 556731-0288) per den 1 oktober 2024. Ortelius DT AB är ett 
konsultföretag inom Data Readiness, Digital Capabilities och Enterprise AI. Nedan framgår de tillgångar 
och skulder som fanns i Ortelius DT AB per förvärvsdagen: 
  
  2025-12-31     
        
Värdet av förvärvade tillgångar och skulder var enligt     
förvärvsanalysen       
Goodwill 41 055    
Materiella anläggningstillgångar 68    
Kundfordringar 8 385    
Övriga rörelsefordringar 6 133    
Likvida medel 2 919    
Leverantörsskulder -2 399    
Övriga kortfristiga rörelseskulder -8 672    
Köpeskilling 47 489    
        
Likvida medel i det förvärvade företaget -2 919    
Köpeskilling som skuldförts vid förvärvet 44 570    
        

Den intäkt från Oretlius DT AB som ingår i koncernens resultaträkning mellan 1 oktober 2024 och 31 
december 2024 uppgår till 38 866 tkr. Bolaget bidrog också med ett resultat före skatt på 7 721 tkr för 
samma period. Om bolaget skulle ha konsoliderats från den 1 januari 2024 skulle koncernens intäkter ha 
varit 30 468 tkr högre och koncernens resultat före skatt skulle ha varit 504 tkr högre. 
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Not 22 Uppskjuten skatt på temporära skillnader 
Koncernen 
  
2025-12-31    
  
  

Uppskjuten 
skatteskuld 

Uppskjuten skatt på obeskattade reserver 687 
  687 
    
2024-12-31    
    
  
  

Uppskjuten 
skatteskuld 

Uppskjuten skatt på obeskattade reserver 1 184 
  1 184 
    
Förändring av uppskjuten 
skatt         
          

  
  

Belopp vid 
årets ingång 

 
Årets 

avsättning 

 
Under året 

återförda 
belopp 

Belopp vid 
årets utgång 

Uppskjuten skatt på 
obeskattade reserver 1 184 26 -523 687 
  1 184 26 -523 687 
          

 
Not 23 Långfristiga skulder 
Koncernen 
      
De långfristiga skulden förfaller till betalning 
enligt följande: 
  

 
2025-12-31 

 
2024-12-31 

Förfaller till betalning om mer än ett men mindre 0 0 
än fem år efter balansdagen 36 491 29 000 
  36 491 29 000 
      

 
Not 24 Checkräkningskredit 
Koncernen 
  2025-12-31 2024-12-31   
        
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till 3 000 3 000   
Utnyttjad kredit uppgår till 2 311 437   
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Not 25 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 
Koncernen 
  2025-12-31 2024-12-31   
        
Upplupna löner 359 670   
Upplupna semesterlöner 1 496 682   
Upplupna sociala avgifter 2 623 646   
Upplupna räntor 321 7   
Övriga poster 18 224 18 034   
  23 023 20 039   
        

Moderbolaget 
  2025-12-31 2024-12-31   
        
Upplupna löner 1 604 0   
Semesterlöner 478 307   
Upplupna sociala avgifter 1 657 1 375   
Upplupna räntor 39 741   
Övriga poster 685 1 024   
  4 463 3 447   
        

  
Not 26 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 
Koncernen 
  2025-12-31 2024-12-31   
        
Avskrivningar 10 656 2 086   
Listningskostnad i samband med omvänt förvärv 16 459 0   
Nedskrivningar 3 899 0   
  31 014 2 086   
        

Moderbolaget 
  2025-12-31 2024-12-31   
        
Avskrivningar 102 222   
Återföring nedskrivningar 0 -20 000   
Nedskrivningar 92 0   
  194 -19 778   
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Not 27 Likvida medel 
Koncernen 
  2025-12-31 2024-12-31   
        
Likvida medel       
Banktillgodohavanden 1 056 70   
  1 056 70   
        

Moderbolaget 
  2025-12-31 2024-12-31   
        
Likvida medel       
Banktillgodohavanden 50 31   
  50 31   
        

  
Not 28 Resultat från andelar i koncernföretag 
Moderbolaget 
  2025 2024   
        
Resultat vid avyttringar genom fusion -34 914 0   
Nedskrivningar -210 178 -13 681   
Nedskrivning genom fusion -24 944 0   
Återföring av nedskrivningar genom fusion 36 556 0   
  -233 480 -13 681   
        

 
Not 29 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 
Moderbolaget 
  2025-12-31 2024-12-31   
        
Ingående anskaffningsvärden 1 108 1 108   
Genom fusion 115 0   
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 223 1 108   
        
Ingående avskrivningar -986 -764   
Årets avskrivningar -91 -222   
Genom fusion -54 0   
Utgående ackumulerade avskrivningar -1 131 -986   
        
Ingående nedskrivningar 0 0   
Genom fusion -61 0   
Årets nedskrivningar -31 0   
Utgående ackumulerade nedskrivningar -92 0   
        
Utgående redovisat värde 0 122   
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Not 30 Andelar i koncernföretag 
Moderbolaget 
  2025-12-31 2024-12-31   
        
Ingående anskaffningsvärden 16 678 10 150   
Förvärv 300 382 0   
Avyttring -1 731 0   
Aktieägartillskott 25 046 6 528   
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 340 375 16 678   
        
Ingående nedskrivningar -13 825 -144   
Årets nedskrivningar -231 285 -13 681   
Utgående ackumulerade nedskrivningar -245 110 -13 825   
        
Utgående redovisat värde 95 265 2 853   
        

  
Not 31 Fusion 
Moderbolaget 
Under året har det tidigare dotterbolaget Ellwee Distribution AB (559341-6570) fusionerats med Ortelius 
International AB (559213-3739). Fusionsdagen var 2025-08-27. 
 
Nettoomsättningen i Ellwee Distribution AB uppgick per fusionsdagen till 553 tkr och årets resultat 
uppgick till -23 419 tkr. Värdet på omsättningstillgångarna uppgick till 526 tkr, anläggningstillgångar till 
1 250 tkr. Skulderna uppgick till 1 760 tkr. Således uppgick eget kapital per fusionsdagen till -16 tkr. 
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Not 32 Specifikation andelar i koncernföretag 
Koncernen 
  
Namn 

Kapital- 
andel 

Rösträtts- 
andel   

Oretlius Sweden AB 100% 100%   
Ortelius DT AB 100% 100%   
Ortelius E2 AB 100% 100%   
Tech5 AB 100% 100%   
        
        
  Org.nr Säte   
Oretlius Sweden AB 559462-3430 Malmö   
Ortelius DT AB 556731-0288 Malmö   
Ortelius E2 AB 559518-1842 Malmö   
Tech5 AB 556973-0384 Malmö   
        

Moderbolaget 
  
Namn 

Kapital- 
andel 

Rösträtts- 
andel 

Bokfört 
värde   

Ortelius Sweden AB 100% 100% 95 265   
      95 265   
          
  Org.nr Säte   
Ortelius Sweden AB 559462-3430 Malmö   
        

Antalet andelar uppgår till 100 000 000. 
  
  
  
Not 33 Fordringar hos koncernföretag 
Moderbolaget 
  2025-12-31 2024-12-31   
        
Ingående anskaffningsvärden 29 876 31 545   
Tillkommande fordringar 29 796 2 780   
Avgående fordringar -29 876 -4 449   
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 29 796 29 876   
        
Utgående redovisat värde 29 796 29 876   
        

Not 34 Antal aktier och kvotvärde 
Koncernen och moderbolaget 
  
Aktiekapitalet består av 72 721 215 st aktier med kvotvärde 0,04 kr. 
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Not 35 Disposition av vinst eller förlust 
Moderbolaget 
  2025-12-31     
Förslag till vinstdisposition       
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:       
        
fri överkursfond 357 713     
ansamlad förlust -9 012     
årets förlust -246 757     
  101 944     
        
disponeras så att       
i ny räkning överföres 101 944     
  101 944     

 
Not 36 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser 
Koncernen och moderbolaget 
  2025-12-31 2024-12-31   
        
        
Företagsinteckningar 4 500 4 500   
  4 500 4 500   
        

Det finns inga ställda säkerheter eller eventualförpliktelser i moderbolaget. 
  
Not 37 Närståendetransaktioner 
Koncernen 
Närståendetransaktioner under räkenskapsåret 2025 

Koncernen har under räkenskapsåret 2025 genomfört transaktioner med närstående parter. Dessa 
transaktioner avser huvudsakligen finansiering samt tillhandahållande av lednings- och 
rådgivningstjänster. Transaktionerna har, om inte annat anges, skett på marknadsmässiga villkor. 

Nedan lämnas upplysning om transaktionernas art, omfattning samt utestående mellanhavanden per 
balansdagen. 

Ortelius Sweden AB har under räkenskapsåret erhållit lån från S.F Development 3 AB. Per den 31 
december 2025 uppgick skulden till 2,8 MSEK. Räntekostnaden hänförlig till denna finansiering uppgick 
under året till 0,1 MSEK. 

I samband med förvärvet av Ortelius DT AB från Providence Holding AB under räkenskapsåret 2024 
kvarstod per balansdagen 2025 en ej förfallen köpeskilling om cirka 47 MSEK. Räntekostnaden hänförlig 
till denna skuld uppgick under året till 1,3 MSEK. 

Vidare har externa bolag kopplade till ledande befattningshavare tillhandahållit tjänster till koncernen. 
Filoliv Invest Ltd har tillhandahållit tjänster avseende verkställande direktör genom Anders Berglund, 
som tillträdde som extern VD i Ortelius International AB under fjärde kvartalet 2025. Ersättningen till 
Filoliv Invest Ltd uppgick till 0,8 MSEK under året. 

FlexCompetence AB har tillhandahållit tjänster avseende senior rådgivning samt CFO-funktion genom 
Herman Weberg, som tillträdde som extern CFO i Ortelius International AB under fjärde kvartalet 2025. 
Ersättningen uppgick till 0,9 MSEK under året. 
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Transaktioner med parter som blivit närstående efter räkenskapsårets utgång 

K.Ai Consulting ApS utgjorde inte närstående part under räkenskapsåret 2025, men blev närstående i maj 
2026 till följd av förändringar i ägar- och ledningsstruktur. 

Under 2025 uppgick transaktioner avseende konsulttjänster till 0,5 MSEK. 

Transaktionerna klassificeras inte som närståendetransaktioner för 2025 då närståenderelationen uppstod 
efter balansdagen. Upplysning lämnas med hänsyn till transaktionernas omfattning. 

 
Not 38 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut 
Koncernen och moderbolaget 
  
Efter räkenskapsårets utgång har ett antal händelser inträffat som påverkar koncernens styrning, 
finansiella ställning och fortsatta utveckling. 
 
Stefan Sallerfors avgick ur styrelsen av personliga skäl med verkan från den 30 januari 2026. 
 
I slutet av mars 2026 utsågs Herman Weberg till tillförordnad verkställande direktör, samtidigt som han 
kvarstår i sin roll som Chief Financial Officer. 
 
Under mars 2026 enades parterna om att revidera köpeskillingsstrukturen avseende förvärvet av Tech5 
AB. Den tidigare prestationsbaserade tilläggsköpeskillingen ersattes med en fast tilläggsköpeskilling. 
 
Vid extra bolagsstämma den 23 april 2026 beslutades om förändringar i styrelsen. Anders Berglund, 
tidigare verkställande direktör, valdes till styrelseordförande. Vid samma tillfälle valdes Tanu Tandan och 
Magnus Pårup in som nya styrelseledamöter, medan Ulf Jensen och Fredrik Herslow lämnade styrelsen. 
 
Under april 2026 ingick koncernen ett avtal med K.Ai Consulting ApS i syfte att optimera 
kapitalstrukturen och stärka den finansiella ställningen. Enligt avtalet övertog K.Ai Consulting ApS 
skulder uppgående till cirka 83 MSEK. Av dessa avsåg cirka 48 MSEK skuld till Providence Holding 
AB, hänförlig till förvärvet av Ortelius DT AB, medan cirka 35 MSEK avsåg huvuddelen av den 
utestående köpeskillingen relaterad till förvärvet av Tech5 AB. 
 
Den utestående köpeskillingen om 35 MSEK för Tech5 AB reglerades genom två konvertibla lån med 
fastställda konverteringskurser. Per den 31 december 2025 redovisades dessa dels som eget aktiekapital 
och dels som långfristiga skulder i både moderbolag och koncernredovisning. 
 
Den utestående köpeskillingen för Ortelius DT AB uppgick till 48 MSEK och strukturerades genom flera 
reverslån. Per den 31 december 2025 klassificerades 25 MSEK som kortfristiga skulder, då förfallodatum 
vid den tidpunkten var fastställt till september 2026. Resterande del redovisades som långfristiga skulder i 
såväl moderbolaget som i koncernredovisningen. 
 
I samband med skuldövertagandet av de 83 Mkr i skulder genomfördes en riktad nyemission, varigenom 
K.Ai Consulting ApS tecknade aktier genom kvittning av skulder om 48 MSEK. Teckningskursen 
fastställdes i linje med tidigare överenskomna nivåer i samband med förvärvet av Tech5 AB. Den 
återstående skulden till K.Ai Consulting ApS omförhandlades i samband med transaktionen och erhöll en 
ny löptid med förfallodag den 31 december 2027. 
 
Transaktionen har sammantaget medfört en förstärkning av koncernens egna kapital, en minskning av 
nettoskulden samt en förbättrad förfalloprofil för skulderna, vilket har stärkt koncernens finansiella 
ställning. 
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Under maj 2026 genomfördes och registrerades den riktade nyemissionen. Emissionen omfattade 30 927 
434 aktier, vilket ökade det totala antalet aktier från 72 721 215 till 103 648 649. 
 
Under juni 2026 återkallade långivaren Elteo Invest AB sin tidigare ingivna konkursansökan. I samband 
med detta träffades en överenskommelse om en strukturerad återbetalningsplan som omfattar såväl 
kontanta betalningar som reglering av skuld genom en riktad nyemission. 
 
Enligt överenskommelsen ska 2,4 Mkr återbetalas kontant genom delbetalningar under perioden 
juniaugusti 2026. Resterande skuld om 0,5 Mkr reglerades genom en riktad kvittningsemission som 
beslutades av styrelsen under juni 2026. Kvittningen innebar att fordran om 0,5 Mkr omvandlades till 2 
777 777 nyemitterade aktier till en teckningskurs om 0,18 kronor per aktie. Teckningskursen fastställdes 
med beaktande av rådande marknadsförhållanden. 
 
Därutöver genomfördes i slutet av juni 2026 en kvittningsemission där fordringsägare omvandlade 
fordringar om totalt 3,4 Mkr till 18 630 584 nyemitterade aktier. Teckningskursen uppgick till 0,18 
kronor per aktie och fastställdes med beaktande av rådande marknadsförhållanden 

Den nyemission som genomfördes i april 2026 med K.Ai Consulting ApS avsåg till övervägande del 
konvertering av två tidigare emitterade konvertibla skuldebrev. Den del av emissionen som inte hänförde 
sig till dessa skuldebrev genomfördes till villkor som motsvarade en bolagsvärdering om cirka 50 MSEK. 

Vid tidpunkten för årsredovisningens avgivande uppgår bolagets börsvärde, baserat på aktuell aktiekurs, 
till cirka 22 MSEK. Styrelsen konstaterar att det föreligger en skillnad mellan den värdering som följer av 
den genomförda transaktionen och bolagets aktuella marknadsvärde. 

Mot bakgrund av ovanstående bedömer styrelsen att det finns anledning att under 2026 genomföra en 
förnyad prövning av återvinningsvärdet av goodwill i koncernen samt moderbolagets redovisade värde av 
andelar i koncernföretag hänförliga till Ortelius Sweden AB. Prövningen kan komma att resultera i behov 
av ytterligare nedskrivningar.  
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Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse. 
  
Årsredovisningen beslutades den 3 juli 2026 
  
  
Lund den dag som framgår av vår elektroniska signatur 
  
  
 
 
 
  
   
Anders Berglund Magnus Pårup 
Styrelseordförande   
    
  
 
   
  
 
 
   
Tanu Tandan Herman Weberg 
  Verkställande direktör 
    

  
  
Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 
  
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB  
  
  
 
 
 
 
 
  
Paul Eriksson   
Auktoriserad revisor  



Revisionsberättelse
Till bolagsstämman i Ortelius International AB (publ), org.nr 559213-3739

Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen
Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovisningen för Ortelius International AB (publ) för år 2025.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen
och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av moderbolagets och koncernens finansiella ställning per den 31
december 2025 och av dessas finansiella resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen.
Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och koncernredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget och
koncernen.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar
enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget
och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Väsentlig osäkerhetsfaktor avseende antagandet om fortsatt drift
Vi vill fästa uppmärksamheten på området "Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och
osäkerhetsfaktorer" i förvaltningsberättelsen som anger att företaget är i behov av extern finansiering. Där framgår
vidare att styrelsen anser sig vara i slutskedet av förhandlingar om att säkerställa erforderlig finansiering men att denna
vid årsredovisningens avlämnade inte är säkerställd. Vi vill även fästa uppmärksamheten på moderbolagets
resultaträkning i de finansiella rapporterna som visar att företaget redovisar en förlust på -246,8 MSEK för
räkenskapsåret fram till den 31 december 2025 och att företagets kortfristiga skulder per detta datum översteg dess
totala omsättningstillgångar med 8,3 MSEK. Enligt vad som anges i förvaltningsberättelsen, tyder dessa händelser och
förhållanden, tillsammans med andra frågor som anges i förvaltningsberättelsen, på att det finns en väsentlig
osäkerhetsfaktor som kan leda till betydande tvivel om företagets förmåga att fortsätta verksamheten. Vi har inte
modifierat vårt uttalande på grund av detta.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen och koncernredovisningen
upprättas och att de ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar
även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning och koncernredovisning
som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för
bedömningen av bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om
förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift.
Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget,
upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet
inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en
revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för
att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet
om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de
enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i
årsredovisningen och koncernredovisningen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av årsredovisningen och koncernredovisningen finns på
Revisorsinspektionens webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av
revisionsberättelsen.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar
Uttalanden
Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och
verkställande direktörens förvaltning för Ortelius International AB (publ) för år 2025 samt av förslaget till dispositioner
beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens
ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns
ansvar. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt
fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till
utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som
bolagets och koncernens verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av moderbolagets och koncernens
egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat
att fortlöpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska situation, och att tillse att bolagets organisation är
utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett
betryggande sätt. Den verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och
anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i
överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta
revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande
direktören i något väsentligt avseende:

företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot
bolaget, eller

på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande
om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i
Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget,
eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av förvaltningen finns på Revisorsinspektionens webbplats:
www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

Anmärkning
Årsredovisningen och koncernredovisningen har inte upprättats i sådan tid att det varit möjligt att, enligt 7 kap. 10 §
aktiebolagslagen, hålla årsstämma inom sex månader efter räkenskapsårets utgång.

Utan att det påverkar våra uttalanden vill vi anmärka på att avdragen skatt vid flera tillfällen inte betalats i rätt tid.
Utöver kostnadsräntor har bolaget inte lidit någon skada.

Om en kontrollbalansräkning visar att bolagets eget kapital understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet, ska
styrelsen enligt 25 kap. 15 § aktiebolagslagen snarast möjligt utfärda kallelse till en bolagsstämma som ska pröva om
bolaget ska gå i likvidation (första kontrollstämman). Bolaget uppmärksammade under räkenskapsåret 2025 att det
egna kapitalet var förbrukat och upprättade därför en kontrollbalansräkning, som vi yttrade oss över den 29 augusti
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Paul Eriksson
Auktoriserad revisor

2025. Styrelsen kallade dock inte till en första kontrollstämma förrän i början av december 2025. Bolagets dåvarande
styrelse har således inte fullgjort sin skyldighet att snarast möjligt kalla till kontrollstämma.

Malmö den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB
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